
 
 
 
 
 
 
 
 
CONVOCATORIA DEL PRIMER PERÍODO ALADI/CR/Resolución 123 
DE SESIONES ORDINARIAS Y DEL NOVE 23 de agosto de 1990 
NO PERÍODO DE SESIONES EXTRAORDI 
NARIAS  DE  LA  CONFERENCIA  DE  EVA 
LUACIÓN Y CONVERGENCIA 
 
 
 
 

 
RESOLUCIÓN 123 

 
 
 

 El COMITÉ de REPRESENTANTES, 
 
 VISTO  Los artículos 34 y 35 literal h) del Tratado y las Resoluciones 13 (III) y 
22 (V) del Consejo, 
 
 

RESUELVE: 
 
 
 Convocar a la Conferencia de Evaluación y Convergencia para celebrar en la 
sede de la Asociación el Noveno Período de Sesiones Extraordinarias entre los días 
19 y 21 de noviembre y el Primer Período de Sesiones Ordinarias entre los días 21 y 
23 de noviembre del presente año. 
 
 
 

__________ 
 


